
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 20. – 27. 10. 2024 
 

 

Ne 
20. 10. 

29. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Za zemřelého Františka Rasochu a DVO 

18:00 NPM 
Za zemřelou maminku a babičku  
a všechny zemřelé 

  

Po 
21. 10. 

29. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za Janu Sadílkovou, rody Votavů a Sadílků 

 

Út 
22. 10. 

Sv. Jana Pavla II. 18:00 VOJTĚCH Za duši dcery Danušky 

  

St 
23. 10.  

29. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM Za Karla Pecna 

 

Čt 
24. 10. 

29. týdne 
v mezidobí 

17:00 

NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za Vladislava Chudobu, Květuši Pajkrtovou 
a živé i zemřelé členy rodiny Paškovy 

 

Pá 
25. 10.  

29. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za manžele Bártovy, jejich dceru Marii  
a DVO 

  

So 
26. 10. 

29. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za živé i zemřelé členy rodiny a na úmysl 
dárce 

 

Ne 
27. 10. 

Slavnost Výročí 
posvěcení 

kostela 

9:00 NPM 
Za manžela Jaroslava, rodiče a sourozence 
a DVO 

18:00 NPM Za děti, vnoučata a dary Ducha Svatého 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Dnes (20. 10.) je misijní neděle – při odchodu z kostela nabízíme misijní koláče za dobrovolný 

příspěvek - výtěžek bude věnován na misie 
o Na misie je také možno přispět do kasičky vpředu u bočního oltáře 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod – před ranní mší svatou 
o V měsíci říjnu se budeme modlit růženec také každý pátek v 17:30 – viz plakátek ve vývěsce – 

zveme i ty, kteří se k modlitbě přidají v duchu ze svých domovů 
o V sobotu 26. 10. se koná manželské setkání – od 19 hod na faře 
o Příští neděli bude sbírka určená na podíl při opravě fasády farní budovy 
o V pondělí 28. 10. bude výjimečně mše sv. v 10 hod s udělováním svátosti nemocných, od 9 hod 

bude příležitost ke svátosti smíření – viz plakátek ve vývěsce, večerní mše sv. již nebude 
o Prosby za zemřelé, které budou čteny na Dušičky, odevzdávejte v sakristii nebo do ruky Janě Staré 

do čtvrtka 31. 10. – aby byl čas přepsat je čitelně na počítači 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 

 

Duchovní správa: 
 

 
NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 



P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

  

 


